[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2024

	              №
	82-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области
от 29.12.2023 № 768-П «О проведении регионального конкурса
«Лучший сельский населенный пункт Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области» (далее – Положение), утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2023 № 768-П «О проведении регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области», следующие изменения:
1.1. Внести изменения в критерии и показатели оценки участника регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области» в номинации «Красивое село» (приложение № 1 к Положению), заменив по всему тексту слова «в текущем году» словами «в отчетном году».
1.2. Внести в информационную карту участника регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области»
в номинации «Красивое село» (приложение № 5 к Положению) следующие изменения:
1.2.1.  По всему тексту слова «в текущем году» заменить словами «в отчетном году».
1.2.2.  В подпункте 1.9 пункта 1 слова «на начало года» заменить словами «на начало отчетного года».
1.3. Внести изменение в пункт 1 информационной карты участника регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области» в номинации «Здоровое село» (приложение № 6 к Положению), заменив в подпункте 1.9 слова «на начало года» словами «на начало отчетного года».
1.4. Внести изменение в пункт 1 информационной карты участника регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области» в номинации «Активное село» (приложение № 7 к Положению), заменив в подпункте 1.9 слова «на начало года» словами «на начало отчетного года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]